UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2092/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 02 tháng 8 năm 2022

V/v đăng ký công chức dự lớp tập huấn

chuyên sâu về công tác xây dựng và ban

hành văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Căn cứ Công văn số 1023/STP-XD&KTVBQPPL ngày 27/7/2022 của Sở

Tư pháp, đề nghị đăng ký dự lớp tập huấn chuyên sâu về công tác xây dựng và

ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Qua xem xét , Sở Kế hoac̣h và Đầu tư  đăng ký 01 công chức dự lớp tập

huấn chuyên sâu về công tác xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, cụ thể như sau:

Số TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách pháp chế

1 Huỳnh Thanh Thoảng
Phó Chánh Văn

phòng Sở
X

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tư pháp tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-08-03T10:21:03+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!